３０名産振発２４号

平成 30 年 4 月 23 日

会 員 各 位

名商ｅｃｏクラブ

会 長  嶋 尾  正

平成３０年度 名商 ecoクラブ総会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブの事業運営に対しまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般、平成３０年度名商 eco クラブ総会を下記により開催させていただきますので、

ご多用の折誠に恐縮とは存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内旁お願い申し上げ

ます。                                   敬具

                 記

■日 時 平成３０年６月１９日（火） １５：３０～１８：００

■会 場 名古屋商工会議所 ３階 第５会議室（名古屋市中区栄 2-10-19）

■内 容

15:30～16:00 総 会

       議 件 ①平成２９年度事業報告（案）並びに収支決算（案）について

           ②平成３０年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

           ③会員規約の変更について

16:00～17:00 講演会

        「今求められている企業価値と SDGs」

          講 師：SDG パートナーズ有限会社 代表取締役 CEO 田瀬 和夫 様

講師プロフィール

1967 年福岡県福岡市生まれ。東京大学工学部原子力工学科卒、ニューヨーク

大学法学院客員研究員。1992 年外務省に入省し、国連政策課、人権難民課、国

連日本政府代表部一等書記官等を歴任。2005 年 11 月外務省を退職、同月より

国際連合事務局・人間の安全保障ユニット課長、2010 年 10 月より 3 年間はパ

キスタンにて国連広報センター長。2014 年 5 月に国連を退職、同 6 月よりデロ

イトトーマツコンサルティングの執行役員に就任。2017 年 9 月に独立し、新会

社 SDG パートナーズを設立して現在同社代表取締役 CEO。また、同年 10 月 1

日より国際機関 GPE（教育のためのグローバル・パートナーシップ）の日本コ

ーディネータに就任。私生活においては、7,500 人以上のメンバーを擁する「国

連フォーラム」の共同代表を 2004 年より務める。

（SDG パートナーズ有限会社 HP より抜粋）

17:00～18:00 会員交流会 （参加費無料、場所：２階 「名商グリル」）

■その他  お手数ですが、別紙によりご出欠の趣を６月８日（金）までにＦＡＸ、

もしくはＥメールにてご回答くださいますようお願い申し上げます。

＜連絡先＞ 名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくり・イノベーションユニット 鳥居

ＴＥＬ：052-223-6748／ＦＡＸ：052-232-5752／Ｅメール：torii@nagoya-cci.or.jp

            以 上

mailto:torii@nagoya-cci.or.jp

ＦＡＸ：０５２－２３２－５７５２ 6/8(金)締切

名商 ecoクラブ事務局 行

平成３０年度 名商ｅｃｏクラブ総会 出欠通知

ご 出 席  ・  ご 欠 席

（どちらかに○を付してください）

会 社 名：

＜出席者＞

部署・役職：

出席者名：

部署・役職：

出席者名：

※ご記入いただきました情報は、当会合に関する各種連絡に利用させていただくことがあ

ります。

※１社から複数名ご参加いただけますとともに、各種会合のご案内も複数のメールアドレ

スをご登録できますので、ご希望の方は下記通信欄に追加される方のアドレスをご記入

下さい。

※名古屋商工会議所では、5/1-9/30までクールビズを実施いたします。期間中は、ノーネ

クタイ、ノージャケット等の軽装を推奨します。

通信欄（郵送先の氏名、役職、住所の他、電話、FAX、Eメール等に変更があればご記入願います）